



Pack-Engineering ApS

**Knud Bro Alle 7A
3660 Stenløse**

CVR nr. 32 65 50 41

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. juni 2024
Dirigent

Navn: Ole Romose Andreasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2023	15
Noter	16-18

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Pack-Engineering ApS
Knud Bro Alle 7A
3660 Stenløse

CVR nr.: 32 65 50 41
Stiftet: 16. december 2009
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Ole Romose Andreasen

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været levering af maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 99 efter skat.

Selskabet har opnået en omsætningsfremgang i regnskabsåret 2023 sammenholdt med regnskabsåret 2022. Det har haft positivt indflydelse på årets resultat, hvilket er tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		2.006.226	1.240
Personaleomkostninger	1	-1.762.363	-1.710
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-93.196	-54
Andre driftsomkostninger		0	-66
Driftsresultat		150.667	-590
Andre finansielle indtægter	3	64.375	65
Andre finansielle omkostninger		-114.287	-189
Resultat før skat		100.755	-714
Skat af årets resultat	4	-2.239	146
Årets resultat		98.516	-568
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		98.516	-568
I alt disponering		98.516	-568
Særlige poster	5		

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>1.991.750</u>	<u>2.085</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.991.750</u>	<u>2.085</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	<u>91.990</u>	<u>63</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>91.990</u>	<u>63</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.083.740</u>	<u>2.148</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.527.281	2.638
Entreprisekontrakter og serviceydelser	8	3.026.722	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		149.945	132
Andre tilgodehavender		3.038	5
Periodeafgrænsningsposter		90.989	127
Udskudte skatteaktiver	9	<u>8.658</u>	<u>11</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.806.633</u>	<u>2.913</u>
Likvide beholdninger		<u>274.717</u>	<u>674</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.081.350</u>	<u>3.587</u>
Aktiver i alt		<u>7.165.090</u>	<u>5.735</u>

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2022 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		125
Overført resultat		1.229
Egenkapital i alt		<u>1.354</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Anden gæld	10	117
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>117</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter		30
Modtagne forudbetalinger fra kunder		51
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.407
Anden gæld		1.776
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>4.264</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>4.381</u>
Passiver i alt		<u>5.735</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	11	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12	

Egenkapitalopgørelse for 2023

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	<u>125.000</u>	<u>1.229.609</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>98.516</u>
	<u>0</u>	<u>98.516</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>1.328.125</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>1.453.125</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2019</u>	<u>Regnskabs- året 2020</u>	<u>Regnskabs- året 2021</u>	<u>Regnskabs- året 2022</u>	<u>Regnskabs- året 2023</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.599.460	1.557
Pensioner	135.272	125
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	27.631	28
Personalemkostninger i alt	1.762.363	1.710
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	93.196	54
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	93.196	54
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.327	5
Øvrige finansielle indtægter	200	1
Valutakursreguleringer	54.848	59
Andre finansielle indtægter i alt	64.375	65
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	2.239	-146
Skat af årets resultat i alt	2.239	-146
5 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter. Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		2022 tkr.
Indtægter		
Tilskud fra Erhvervsstyrelsen	100.000	0
	100.000	0
Særlige poster indgår på følgende linje i årsregnskabet		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	100.000	0
Resultat af særlige poster, netto	100.000	0

Noter

		2022 tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	2.362.598	1.967
Tilgang i årets løb	0	705
Afgang i årets løb	0	-309
Anskaffelsessum, ultimo	2.362.598	2.363
Af-/nedskrivninger, primo	-277.652	-224
Årets afskrivninger	-93.196	-54
Af-/nedskrivninger, ultimo	-370.848	-278
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.991.750	2.085
7 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	63.295	16
Tilgang i årets løb	28.695	47
Anskaffelsessum, ultimo	91.990	63
Regnskabsmæssig værdi ultimo	91.990	63
8 Entreprisekontrakter og serviceydelser		
Salgsværdi af udført arbejde	7.402.797	0
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	-4.376.075	0
Entreprisekontrakter og serviceydelser, netto	3.026.722	0
Der klassificeres således:		
Entreprisekontrakter og serviceydelser under aktiver (nettoaktiver)	3.026.722	0
	3.026.722	0

9 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til forskydning i regnskabsmæssige værdier og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver samt skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 9 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 3 år.

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
10 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Anden gæld	0	0	121.358	121.358
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	0	0	121.358	121.358

Noter

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Romose Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	Pr. 31-12-23
	<u>tkr.</u>
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023 omfatter:	
Leasingforpligtelser (løbetid op til 18 måneder)	284
Forpligtelser i henhold til erhvervslejemålkontrakt frem til udløb	<u>157</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u><u>441</u></u>

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut afgivet virksomhedspant, hovedstol t.kr. 500, i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser t.kr. 1.527, varelager t.kr. 0 og immaterielle og materielle anlægsaktiver t.kr. 1.992, i alt bogført værdi pr. 31. december 2023 på t.kr. 3.519.